佛山市顺德区住房城乡建设和水利局
主动公开

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局关于开展

《佛山市顺德区住宅建筑品质提升设计指引》

宣贯培训的通知

各房地产企业、各设计单位、各施工图审查机构：

我局于 2023 年 9 月 5 日印发《佛山市顺德区住宅建筑品

质提升设计指引（第一版）（试行）》（下称《设计指引》）和《〈佛

山市顺德区住宅建筑品质提升设计指引〉应用专篇》，导向以

人为本、安全舒适、绿色环保和可持续发展的人性化住宅设计

理念，促进住宅建筑建设的高品质、高质量发展。为将品质设

计工作落地实处，我局将于近期举办《设计指引》宣贯培训班，

现将有关事宜通知如下:
一、宣贯时间、地点

（一）时间

2023 年 9 月 20 日（星期三）下午 2:30 开始，请参会人员

提前 10 分钟签到。

（二）地点

顺德区大良街道德民路行政服务中心西座四楼 403 会议室

二、宣贯对象

— 2 —

（一）区内房地产企业相关负责人。

（二）在我区承接商品住宅项目的设计单位相关设计人员。

（三）在我区承接商品住宅项目的施工图审查机构相关施

工图审查人员。

三、宣贯内容

针对区内住宅设计现状解读《设计指引》重点条文。

四、其他事宜

（一）请区内房地产企业协助通知承接我区商品住宅项目

的合作设计单位和施工图审查机构相关人员一并参加。

（二）请各参会单位将参会人员名单于 2023 年 9 月 19 日

前报送至区工程勘察设计咨询协会杨秘书长，联系电话：2260
0318/18924863228。

（三）请各参会单位充分研读《设计指引》和《设计指引

应用专篇》，如有疑问，一并书面报送至区工程勘察设计咨询

协会杨小姐。

（四）请区勘察设计协会推荐企业派员协助跟进会议相关

工作。

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局

2023 年 9 月 14 日

（联系人：张工，联系电话:22837303）

抄送：区工程勘察设计咨询协会、区房地产商会。